MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.0 5849/2021.
De 09 de agosto de 2021.

~-~·······-·····-··~ : Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: Nº171/2021- Data: de 10 :
: de agosto de 2021. :

1 '·····~~··~-··-···~~

Súmula: "Altera membros junto a
composição do Conselho Curador do
Fundo Municipal do Meio Ambiente -
CCFMMA do Município de Fazenda Rio
Grande, conforme especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, nos termos da Lei
Municipal n. 1.116 de 24 de junho de 2016, bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico n. 39.679/2021 :

DECRETA

Art. 1° Altera a redação do inciso li, do artigo 1° do Decreto n. 5832/2021, alterando
membros junto a composição do Conselho Curador do Fundo Municipal do Meio
Ambiente - CCFMMA do Município de Fazenda Rio Grande passando a serem
designados os seguintes servidores:

"( ... ).

Art. 1° ( ... ).

li - Tesoureiro:

a) Titular: Ana Paula Ferreira Claudino da Cruz, RG n.0 11 .067.609-3/PR;
b) Suplente: Fabiano Pedrolli Neves, RG n.0 9.274.229-7/PR.

( ... )".

Art. 2° Altera a redação da alínea "a", do inciso IV, do artigo 1º do Decreto n.
5832/2021 , alterando membros junto a composição do Conselho Curador do Fundo
Municipal do Meio Ambiente - CCFMMA do Município de Fazenda Rio Grande
passando a serem designados os seguintes servidores:

"( ... ).

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

P R E F E I T U R A O E

FAZENDA
RIO GRANDE

Art. 1° ( ... ).

IV - Tesoureiro:

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

a) Titular: Adriana de Souza Trigo, RG n.º 7.850.707-1/PR;

( ... )".

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Gr;; de;;; 2021~

Kassem Hammad
feito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR